- 1 -

武教委〔2024〕4号

关于印发《2024 年区委教育工委理论学习
中心组专题学习计划》的通知

各中小学、幼儿园及有关学校党组织：

现将《2024年区委教育工委理论学习中心组专题学习计划》

印发给你们，请结合工作实际认真组织实施。

附件：2024年区委教育工委理论学习中心组专题学习计划

- 2 -

（此页无正文）

中共常州市武进区委教育工作委员会

         2024年 4月 2日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室                2024年 4月 2日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	text3
	date10